aaBTpakH =

(4 e detecrmuyiom wa Suermue npyday u aboscene
AnuHnga © CYIVIVER H H0MEODaMI AeoiiEas) Tpoias

UirpGy7mi - ANGHILA ¢ Tadpaon, Opexan i TKeMAaT

STHUHMIA H2 TPeX AHI ¢ MATOHH

AR NAMOT Ha JeNemER o WINHHATOM 0 oM OPAaMn

Tnazysps ¢ GeKoHOM 1 CATATOM H2 OTYPLOR
Tlsrmae oMmer « BopaHo » ¢ CyIyTYHI
OMUIeT ¢ KYPHHOI NeUeHRI0

CHIPHHKH B3 HATYTH

OnagyIIKH co CMETAHOT H BADeHEEM

3AKYCKH B CTOJI
Crenate OBOUIH 0 3e/0HE

Conenza:

fepett, ryp
THEOPEL, THOHTEOMHE, HeCHOK
Ao CHIPEL nadeg i, cymyTyHm,
ATFAPCKITH 2SI, KOMEHE CY Ty TVEI

ACCOPTH ITXAIH

MscHan Tape/ika ¢ JoMalllHel aGHIKOH

TPATHITHOHHBIE 3AKYCKH
TTxam H3 MNHEATR

Baknasame! c opexaMu

Tebmsamma acoopti

ITxam n3 DakMaxAHOB

TIxamm 13 ceeksn

ATHATCAHIATI

Hanoproe aobio 13 kpackoil dacomn

TpéxaHeBHBIe IOMITOPE] B CBeseM MapHEage

Canmes ¢ Kypumedn

Ememnerno 5o 12:00

310/360

290

340

1190

*

CAJTATEI

[TeuEnas ceéra ¢ KO3EIM CRIpon, Barmasanom
H EYEYPY3HEIM COYCOM

450

Camar 03 INMHTHATA W CTATKOTO TIEPIA HA THCTOBOM (BIPE 490

BeyiSHBI i CAZIAT C KYPHHOH [eUeHED

Canar ¢ KyPHHOH TpyAKOL, IINHEATOM H TAPXYHOM
Canar ¢ Garnawadani 1 OnaTanH

MacHoll calaT ¢ T PHOCTHEOM

Canar na cRENHN OROLIEH ¢ KANETHHCKIIM MACTOM

Canar 12 NOMI/IOPOR H NETeHbX GaRTaKaHOE
€ MATKHM CRIpoM [ Ge3 calpa

Cia/iHe TOMATE ¢ KOSEHM CRIPOM H IECTO

103 HLMATH

Canar ¢ poctbudom 13 HEIPHEH

XHHKAJIM, 1 10T,

3 T VM 3 LT, OHOTO BHA
C roRAAMHO © CEIHIHOT

C KypHIei H KOS HBIM CYIVIYHID

C BapaHuHoil

C wpacnoi peiboit

C KADTOIIKON 1 CEIPOM

MatHe-xuHKATH ¢ GyboHoM

JKapensle XITHEATH C MACOM, 3 1T

Bee XIHKATH Ha KOMIAHI

XAYAITYPH
[Tenoann - cnoBasd] ¥auamypn

Xauanypu Ha nmammype

Foraccrdeciail afurapcsuil # Mar/Gon
Kauanypu no-yuEapckn o Gexonon % xa,/Gor.

Xauanypi no- yUKAPCKH © TOMHAOPAMIT
H MIOHEATOM %ML/ GO

Xauanypit 10- YTKAPCKI © JBOITHEIM SHIL0M
HmeperaHcrmi & mar,/Gor.

Merpenaneknil Man. /Gom,

Hauanypti ¢ CIPOM H 38716HEI0

Xauanvpu ¢ KypHTe H KOMYeHENM CyIyTYHH
KyGnaph - XaTamypH © MACOM

XpyeTalnan Aesnea ¢ SeEHRMH 10 MEZOPABMH,
CYTIVIVHEL H Te prent

xned
Jlapam
Jlenemxa / & ToHkas NeMEMIKA © COMLID

Xpverammie xmeSus! ¢ KOMTEHEDM CYIVTYHID

HORE ETIOLA MEUTETL RITLD

540
560
460

510/470
640

660

119
109
129
199

99

370
1399

b {

3 PAINenoE ¢ 12 10 160 fyTeEem

»

CYIBI
Cyr xapyo 03 TOBAZHHEL

THIKBEHHRIH VT ¢ KOMISH BIM CYTYTVHE
b | THRI €y ¢ SHOCTAMI
KypHHEIT €V Mo-TPYSHECKI - THXHPTMA

ropguse ouroaa

Kypmua moMepyTi B MecHOTHOM coyce
OpAaxypu - Kapkoe 13 HEAEKH ¢ KapTOMIKOiL
Hapenas xamfana ¢ 3eTeHEIN TREMATH
Omaxyps €0 CEBHHAACH

KpELTRA KYPHHBE B KPacHOM TREMATH

Toens HHASIIKIL 3ATETeHHAT B AKIKS C MeZ0M

3ameucHAA CBUHAR BRIP23EA ¢ TOMHI0PAME
H CEIPOM HAa JISTIEIKe

Kypraoe uaxoxGHITH 00 CTATKIME TOMATAMIT
I b Hok Tabakm

Tosma ¢ manoHRK

Cxrmeie pefipa B CI8IKOM TREMATH

TAPHHUPEI U TOPATHE 3aKYCKU
T'opsgee 10610 13 Epacaoi dacaan

Monogas KapTOIIKA ¢ 3TEHEIM TKEMATH
UInanesy maMIHHECOHOE C CYyIVTVHR

Kaprod 108 MOpe ¢ T TBCTO
AapeHBIf CyIYTYHH € TOMHAOPaMT

IITANLTLIRE

OeommHOIT fmmmi{, OYRHHH, CTaaKa mepen
TIOMIZOP, VK-Topei

Dmte ckyMEPHI BA MAHTATE

Kypung

Huneitka

Jona-rebab 13 KypHIE

Jrona-gebab 2 HapaHHHE

Maxors BapasHHHE

Crminma

coychl
Caefernt / TReMATH KPACHEIT | 3e8RRNE
OcTpas ag#mKa KpacHas | senéHan
Mamowsn [ Base

Hapmapat

870

90
120
60/90
120



AecepThI OT Hied)-KoHHTepa
Ty mo-Témecks

DUCTANIKOBOE MHPOKEDE ¢ MATHHOH
Hanoneon

oxomaxHeit dias ¢ ATOAHEM coVeoM
CoMBOUHENT KpeM ¢ RTVOHIEKOH

BuinnrHERLIE MHPOT ¢ MEHIATEHOR KOPOYKOT
Megosig

K a0

Ieuexse

Bapente Ha eaifop: Gevtag yepentng, WD,
TPeKHIT opex

MEr ropHLI KATITTAHO BB IWTH NAPCKHTT Derbii
£ IpemOTeon

MOpOKeHOe

0e, 1 MIAPMK:!
BaHWIbHOE, oKoTanHoe | KiyGHIMHOe

kookooha.ru
+7 (495) 935 77 98

Jasssit npocmess A
MEHEO € Ao

T BAILEMy TEPBOMY Tpebosar,
Loy sac ectx 7 Ha} -
TIpoand -] b AD 3axaza Bmoga.
Bepeun 01010024

190

a1

20
4o

290

90/120

JIAHI
# Crettitamstan mess AefieTEyet Ha sumemente Gmnga
113 pasgenos ¢ 12 7016 no bymaan

CAATHE i TOPAYHE SARYCKI 290
SaKyern i90
Cymex 190
Havanmype i90
Topsate G078 H IAITLTRIKI 390
Harmeret 90
i KONTIOM 13 NepHOil . 200

Hovauamuic mapaym, 200w

Senpecco, 40 wa

Ueadi weepuantit faenernti, Foova

agpeca

3 ol T ari nepe AoOM 10

+7(985) 764-31-18

K i ey A 10, cTp. 5

+7(085) 7640858

VrpanmcriTi SyIRRap, JoM T
+7 (985) 764-29-64

Apuesckan VA, oM 19
(Exog ¢ Opmanexoit Yo
+7(985) 764-00-06

TIpocnesr Mipa 26, crp.
+7(985) 764-00-75

yama [llaGoaonka, 1402
+7(910) 764-93-03

TearpaanHAH IWIOWANE, 5 CTP 2
+7(925) 3064-51-66

A Mmoo 2 et pepa:
Mt 198 OCTARTIZ 1 ME SARDT B0 HA BRIEOC.
o Ik i 3903 104 1Y Y T,
— 3315 MHEVI 0
o Dt pory : i s o
T N A carTe =
wwwhacha. My MeteTRepa.

xaua
nypu

ropojckoe kagde
C TPY3HUHCKOM €101

MEHIO



